

IM.272.2.9.2020

Końskie, dn. 10.11.2020 r.

**Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Część 1 Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenu wodoru

Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno-terapeutycznego do wykonywania i prowadzenia procedury ECMO na potrzeby projektu pn. „Końskie zdrowie – zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim” w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

Informuję, że od Wykonawcy wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do złożenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (informacji z otwarcia ofert), oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. To kiedy ma być złożone przedmiotowe oświadczenie określają zapisy SIWZ oraz przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie 2.

2. Dot. pkt 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia pozwalające na dekontaminację pomieszczeń o kubaturze 300 m³ w jednostkowym procesie biodekontaminacji?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (zał. nr 1, część 1) bez zmian.

Pytanie 3.

3. Dot. pkt 25, 41, 44, 45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez katalizatora oraz jednostki areacyjnej, które w swojej budowie zawiera panel sterujący oraz generator oraz jest możliwość uruchomienia urządzenia zdalnie?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (zał. nr 1, część 1) bez zmian.

Pytanie 4

4. Dot. pkt 26. Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na urządzenie, które umożliwia przeprowadzenie procesu dekontaminacji w zakresie temperatur otoczenia +16 st C do +26 st C? Zakres ten w bardzo nieznacznym stopniu odbiega od zakresu podanego przez zamawiającego i pokrywa się z temperaturami zwyczajowo występującymi w pomieszczeniach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5.

5. Dot. pkt 28. Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na urządzenie, które umożliwia przeprowadzenie procesu dekontaminacji w zakresie wilgotności względnej +30% do +70%? Jest to zakres wilgotności przede wszystkim szerszy a do tego zwyczajowo występujący w pomieszczeniach, w których przebywają ludzie. Zakres wilgotności pierwotnie podany przez Zamawiającego charakteryzuje wyjątkowo suche pomieszczenia a uzyskanie i utrzymanie takiego poziomu może być dla Zamawiającego kłopotliwe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6.

6. Dot. pkt 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym stężenie ciekłego H₂O₂ wynosi poniżej 8% przy zachowaniu redukcji biobójcza w stosunku do grzybów, wirusów i bakterii na poziomie 6 log?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (zał. nr 1, część 1) bez zmian.

Pytanie 7.

7. Dot. pkt 42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez przewietrzania w przypadku zachowania odpowiedniego czasu po procesie gazowania?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (zał. nr 1, część 1) bez zmian.

Pytanie 8.

8. Dot. pkt 45. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie wraz z urządzeniem zamiast 5 butelek o objętości 900-1000 ml 2 pojemników o objętości 2,5 l czyli łącznie 5L?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (zał nr 1, część 1) bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Grzegorz Pice
STAROSTA